



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 44]

CHENNAI, WEDNESDAY, NOVEMBER 19, 2014  
Karthigai 3, Jaya, Thiruvalluvar Aandu – 2045

## Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi-Government bodies and Public Sector Undertakings.

—————  
NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.  
—————

### CONTENTS

*Pages.*

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

General Construction Circle-I, Chennai — Erection of Transmission Lines Proposed  
to be taken up shortly in this year .. .. .

84-85

## NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

## TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE-I, CHENNAI.

(Lr. No. SE/GCC-I/CNI/AEE/GL/CHD/F.T&amp;D/D.2490/14)

## Erection of Transmission Lines Proposed to be Taken up Shortly in this Year

No. VI-3(b)/33/2014.

TAN TRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meetout additional demands. The work will be takenup shortly.

Sl. No.	Name of the Transmission Line	Name of the Villages passing through	Route Length in Km.	Administrative Approval	
				B.P.No.	Scheme Cost in lakhs
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	110 KV SC line on DC towers tapped of Singarapet - Arani 110 KV feeder-II for alternate source for Santhavasal 110 KV SS.	Kangiranandal, Erikuppam, Naranamangalam, Illupakunam, Kalampur, Kasthambadi & Enduvambadi.	8.003 KM	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 72, dt.22-02-2013	1054.64
2(a)	LILO of existing Kalpakkam-Arani 230 KV SC line at proposed Purusai 230/110 KV sub station.	Vinayagapuram, Perumbalai, Vilaripattu, Thenthandalam, Thirumpondi, Eachur, Settupattu & Thellur.	11.739 KM	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 07, dt.04-02-2013	
(b)	LILO of existing Mazhaiyur - Vandavasi 110 KV SC line at proposed Purusai 230/110KV sub station.	Arasur, Mummuni, Karanai, Thensenthamangalam, Settupattu, Thellur & Eachur.	6.672 KM	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 07, dt.04-02-2013	4552.78
(c)	Laying of 110 KV SC line on DC towers between the proposed Purusai 230/110 KV sub station to existing Kaliyampoondi 110 KV SS.	Eachur, Malaivaiyur, Pulivoy, Thennangur, Malaittan Kuppam, Then Elapakkam, Sowndaryapuram, Vachanoor, Thandarai & Karani Mandapam.	6.672 KM	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 07, dt.04-02-2013	
3	LILO of existing Mosur - Salai 110 KV SC line at K.G. Kandigai 110 KV SS.	Sembedu, Perumarajapettai, Soganur, Chinnapanaraji, Nanthivduthangal, Akkachikuppam, Agraharam & Beerakuppam	13.507 KM	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 184, dt. 22-10-2013	857.808
4	Replacement of 110 KV SC line from Sriperumbudur 400 KV SS to Thiruvallur 110 KV SS in to SC line on DC tower from Location No. 10 to 69	Nemili, Sengadu, Illupur, Thirukovillur, Kilnalathur, Melnalathur, Vengathur & Manavalanagar.	16.915 KM	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 122, dt. 08-04-2009	330.12

Any person interested may make representation on the above schemes within 1 (one) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per the Electricity Act, 2003.

Chennai-32,  
14th November 2014.

ER. K. ARUMUGAM,  
Superintending Engineer (In-charge),  
General Construction Circle-I.

**பமிள்மிணு மிபேதல் இநீரம்முங் சறசய் விமிதேண்  
யேங் சண்ணுரிஷ ளண்தம்-1, டே நீஷ.**

(Lr. No. SE/GCC-I/CNI/AEE/GL/CHD/F, T&D/D.2490/14.)

நுணுபய் மி பைநீளநீல நிநீஸுழு டே¼தித பமிள்மிணு மிபேதல் இநீரம்மு சறசய் விமிதேண் கீள்ங்சத்த உதச்சளிவ்  
மிச ளலவளுந்ப மியிநீப இநீரங்ஙய் யணி விநீவவிவ் ஂளச்ச ௭½௭.

வரிசை எண் (1)	மி஁தொடர் வேலையி஁ விவரம் (2)	மி஁பாதை செல்லும் ஊர் (3)	மி஁பாதையி஁ நீளம் (4)	வாரிய ஆணை எண் (5)	திட்ட மதிப்பீடு இலட்சத்தில் (6)
1	சிங்காரப்பேட்டை-ஆரணி 110 கி.வோ. 110 கி.வோ. ஒற்றைச் சுற்று மி஁பாதையில் இருந்து சந்தவாசல் 110 கி.வோ. துணை மி஁ நிலையத்திற்கு ஒற்றைச் சுற்று மி஁ பாதை அமைத்தல்	காங்கிரானந்தல், ஏரிக்குப்பம், நாரணமங்களம், இலுப்பகு஁னம், களம்பூர், கஸ்தம்பாடி, எ஁டுவம்பாடி.	8.003 கி.மீ.	Per. (FB) TANTRANSO Proceedings No. 72, dt. 22-02-2013	1054.64
2 a	கல்பாக்கம்-ஆரணி 230 கி.வோ. ஒற்றைச் சுற்று மி஁பாதையில் இருந்து புதியதாக அமைய உள்ள புரசை 230 கி.வோ. துணை மி஁ நிலையத்திற்கு உள், வெளி மி஁ பாதை அமைத்தல்.	விநாயகபுரம், பெரும்பாலை, விளரிப்பட்டு, தெ஁தண்டலம், திரும்பூண்டி, ஈச்சூர் சேத்துப்பட்டு, தெள்ளூர்.	11.739 கி.மீ.	Per. (FB) TANTRANSO Proceedings No. 07, dt. 04-02-2013	4552.780
b	மழையூர்-வந்தவாசி 110 கி.வோ. ஒற்றைச் சுற்று மி஁ பாதையில் இருந்து புதியதாக அமைய உள்ள புரசை 230 கி.வோ. துணை மி஁ நிலையத்திற்கு உள், வெளி மி஁ பாதை அமைத்தல்.	அரசூர், மும்முனி, காரணை, தெ஁ சேந்த மங்களம், சேத்துப்பட்டு, தெள்ளூர், ஈச்சூர்	6.672 கி.மீ.	Per. (FB) TANTRANSO Proceedings No. 07, dt. 04-02-2013	
c	புதியதாக அமைய உள்ள புரசை 230 கி.வோ. துணை மி஁ நிலையத்தில் இருந்து கலியாம்பூண்டி 110 கி.வோ. துணை மி஁ நிலையத்திற்கு ஒற்றைச் சுற்று மி஁பாதை அமைத்தல்.	ஈச்சூர், மலைவையூர், புலிவாய், தெ஁னங்கூர், மாலையிட்ட஁ குப்பம், தெ஁ ளல்பாக்கம், செளந்தர்யபுரம், வாச்சனூர் தண்டரை, காரணை மண்டபம்.	6.672 கி.மீ.	Per. (FB) TANTRANSO Proceedings No. 07, dt. 04-02-2013	
3	கே.ஐ. கண்டிகை 110 கி.வோ. துணை மி஁ நிலைய மோசூர் - சாலை 110 கி.வோ. ஒற்றுச் சுற்று உயரழுத்த மி஁ பாதைக்கு LILLO அமைத்தல்.	செம்பேடு, பெருமராஜபேட்டை, சொகனூர், சி஁னபறைஞ்சி, ந ந தி வே டு த ா ங் க ள் , அக்கசிக்குப்பம், அக்ரஹாரம், வீரகுப்பம்.	13.507 கி.மீ.	Per. (FB) TANTRANSO Proceedings No. 184, dt. 22-10-2013	857.808
4	திருபெரும்புதூர் 400 கி.வோ. துணை மி஁ நிலையத்திலிருந்து திருவள்ளூர் 110 கி.வோ. துணை மி஁ நிலையம் வரை ஏற்கனவே உள்ள ஒற்றைச் சுற்று உயரழுத்த மி஁பாதையை இரட்டைச் சுற்றாக தடம் எண் 10 முதல் 69 வரை மாற்றுவதல்.	நெமிலி, செங்காடு, இலுப்பூர், திருகோவிலூர், கீல்னளத்தூர், மேல்னளத்தூர், வெங்கத்தூர், மணவாளநகர்	16.915 கி.மீ.	Per. (FB) TANTRANSO Proceedings No. 122, dt. 08-04-2009	330.12

1 (ஒ஁று) மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிக்கை வெளியிடப்பட்ட மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மி஁சார சட்டம் 2003-஁படி முறையீடு செய்யலாம்.

செ஁னை-32,  
14 நவம்பர் 2014.

ER. K. ARUMUGAM,  
மேற்பார்வைப் பொறியாளர், (பொறுப்பு)  
பொதுக் கட்டுமான வட்டம்-1.